453291/2010

RESPONSAVEL Rejane M". de O. Garcia leite.

OBJETO:
Aquisição via Adesão de Ata de Reg. De Preço n' 060/2009/SAD e Pregão n" 085/2009/SAD

referente a aquisiçáo de Papel A4.

DOTAçÃO ORÇAMENTARTA: 1 7 502.2007 .33903000. 243,

VALOR ESTIMATIVO: R$ 527,40 ( Quinhentos e vinte e sete reais e quarenta centavos)

ASSINATURA DO REQUISITANTE:

,?gicÍo
.,:'-" :. i:iirahG€ÚK)
MTGás

RECEBIDO EM:

I 12010

CARIMBO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DO ORDENADOR DE
DESPESAS E AUTORIZO DA

de
Adm" a fhancoro ÀírGás

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESA:

[...]

I - Objeto Sintético:

Adesão a Ata de Registro de Preço n" 060/2009/SAD e Pregão n' 085/2009/SAD referente à aquisição de
Papel A4.

2 - Especificação do objeto por itens:

Fazer adesão dos itens e quantidade relacionados abaixo:

3 - Valor Estimado:

R$ 527,40 (Quinhentos e vinte e sete reais e quarenta centavos).

4 - JustiÍicativa:

A compra faz-se necessária para devida manutenção administrativa da Companhia, para atender 06 meses,

5 - Do Pagamento:

5.f O pagamento será efetuado à CONTRATADA, em parcela única, subseqüente ao fornecimento dos